
 

 

            

CIRCOLARE 75 
 

• Ai Docenti  dell’I.C.  “F. De Sanctis”  
• Agli studenti 
• Ai Genitori 
• Al Personale ATA 
• Al Direttore SGA 
• Al sito della scuola  www.iccaposele.edu.it 
• Albo pretorio on-line 

 
• Agli ATTI   Sede  

 

  

OGGETTO: Chiusura scuola per la festa di San Gerardo Maiella – Caposele. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n° 53 del 12/10/2023 Prot. n°8176/2023  

 

DISPONE 

la chiusura della scuola il giorno Lunedì 16 Ottobre 2023 in occasione della Festa di San Gerardo 

Maiella – Caposele.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente Martedì 17 ottobre 2023. 

I genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola - genitori. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura 

della circolare stessa. 
 
 Allegati: Ordinanza sindacale n. 53  prot. n. 8176 del 12/10/2023. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

http://www.iccaposele.edu.it/



